
Verlenging experiment vrijgeven sluitingstijden horecabedrijven

 
De burgemeester van Zwolle,

- gelet op de artikelen 1:9 en 2:29, eerste en vierde lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening

Zwolle 2015 (APV Zwolle);

- gelezen mijn besluit van 20 juni 2016, kenmerk bb 2016-06.20 inzake het experiment vrijgeven slui-

tingstijden horecabedrijven;

 

overwegende dat:

 

- de raad in haar vergadering van 22 mei 2017 met belanghebbenden heeft gesproken over de tussene-

valuatie van bovengenoemd experiment en de informatienota over dit onderwerp ter kennisgeving

heeft aangenomen;

- het zinvol is om de looptijd van dit experiment met enkele maanden te verlengen met het oog op de

eindevaluatie en besluitvorming over het vervolg;

- artikel 1:9, zevende lid APV Zwolle mij de bevoegdheid geeft tot verlenging van een bestaand experi-

ment;

 

besluit:

De periode van het Experiment vrijgeven sluitingstijden horecabedrijven, kenmerk bb 2016-06.20 te

verlengen tot 1 maart 2018.

 

Aldus vastgesteld op 27 november 2017,

De burgemeester van Zwolle,

drs H.J. Meijer

Nr. 211318

GEMEENTEBLAD 30 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle

Gemeenteblad 2017 nr. 211318 30 november 20171


